

Thomas Bentsen

Cortesgyde 6, 1 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Andreas Maj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thomas Bentsen
Cortesyde 6, 1 5
9000 Aalborg

Telefonnummer: 26745045

e-mailadresse: thomas@backinmay.com

CVR-nr: 38828274

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at designe smykker og sælge disse gennem egen webshop og dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 betragtes som værende utilfredsstillende, men dog ikke overraskende. De første måneder af 2019 var ikke rentable, mens de sidste 3 måneder viste et pænt resultat. Der er dannet fundament for et rentabelt 2020.

Aktiviteterne forventes at stige og der forventes et positivt resultat for 2020.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-17.496	-63.941
Personaleomkostninger		-562	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.177	
Resultat af ordinær primær drift		-28.236	-63.941
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-75	
Ordinært resultat før skat		-28.312	-63.941
Skat af årets resultat		5.828	14.067
Årets resultat		-22.483	-49.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.483	-49.874
I alt		-22.483	-49.874

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		37.860	40.653
Varebeholdninger i alt		37.860	40.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698	764
Tilgodehavende skat		20.295	14.067
Andre tilgodehavender			179
Tilgodehavender i alt		20.993	15.010
Likvide beholdninger		29.777	6.027
Omsætningsaktiver i alt		88.630	61.690
Aktiver i alt		88.630	61.690

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Overført resultat		-72.298	-49.874
Egenkapital i alt		-72.298	-49.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		757	14.631
Skyldig selskabsskat		400	
Skyldig moms og afgifter		10.826	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	148.945	96.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.928	111.564
Gældsforpligtelser i alt		160.928	111.564
Passiver i alt		88.630	61.690

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til de to ejere (udlæg) på 148.945 kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret